درباره قتل دانشجوی جوان، سیاست‌مداران صاحب‌منصب عمیقا از واکنش نگران می‌شوند. درواقع چون این قتل آثار سیاسی می‌توانست داشته باشد، ترس بر ایشان چیره شد. انگیزه آسان‌دوستی نبود، در انسان‌دوستی چه فرقی میان آن پسر دانشجویی بی‌گناه ۱۹ساله و آن دختر ۱۸ساله و دیگری وجود دارد که بر اثر زورگیری مصدوم یا مقتول شده‌اند؟

چهارشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۳
۲۰ شعبان ۱۴۴۶
۱۹ فوریه ۲۰۲۵
سال بیست‌ویکم
شماره ۵۰۵۴
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه
نامه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: سخنگوی دولت: شب‌نه، تکلیف کنکوری‌ها مشخص می‌شود • صلح خزر در تهران • در اوج زندگی تمام شد • یادداشت‌هایی از ابراهیم ایوبی و مهدی عرب‌صادق

آیا پاجوش‌ها در پس نزاع خود با قالیباف رؤیای فتح شعام را در سر می‌پروراند؟